[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29.12 .2021    № 124
с. Оксино

Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 30.12.2020  №131  «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  СУБСИДИЙ  ИЗ БЮДЖЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ИНДИВИДУАЛЬНЫМ  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ  И  ФИЗИЧЕСКИМ  ЛИЦАМ  НА  ВОЗМЕЩЕНИЕ  НЕДОПОЛУЧЕННЫХ  ДОХОДОВ ИЛИ ФИНАНСОВОЕ ВОЗМЕЩЕНИЕ ЗАТРАТ,  ВОЗНИКАЮЩИХ  ПРИ  ОКАЗАНИИ  ЖИТЕЛЯМ ПОСЕЛЕНИЯ УСЛУГ  ОБЩЕСТВЕННЫХ БАНЬ»
В соответствии с   Решением  Совета  депутатов  Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа  от 28.12.2021  «О согласовании тарифов на банные услуги, предоставляемые населению муниципальным  казенным  предприятием  «Пустозерское», Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление  Администрации  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.12.2020 №131 «Об  утверждении  Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам на возмещение недополученных доходов или финансовое возмещение затрат, возникающих при оказании жителям поселения услуг общественных бань»:
       1.1. абзац третий подпункта «а» пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

«- взрослые - не более 200  рублей;»

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                    С.М.Макарова